
RÁMCOVÁ SMLOUVA 
na bezplatné stravování

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
organizační složka státu dle § 3 odst. 1 zákona č. 219/2000Sb., o majetku České republiky a
jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694 DIČ: CZ60362694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha

Na Příkopě 28, Praha 1 
Číslo účtu: 6304881/0710
Jejímž jménem jedná:ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plukovník Ing. Jaroslav Priščák, Ph.D.
Se sídlem na adrese: Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod JuJiskou 1 
160 41 Praha 6

kontaktní osoba; Jitka Šťastná
telefon: + 420 973 203 827,
fax: +420 973 203 870

Adresa pro doručováni korespondence:
Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
P.O.BOX 59 
160 41 Praha 6 

(dále jen „objednatel") na straně jedné
a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba 
Vojenské stravovací zařízení 860 
Sídlo: Pod Juliskou 3, 160 41 Praha 6 
Číslo účtu:
Jejímž jménem jedná; Radka Masaříková

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(objednatel a zhotovitel jednotlivě jako „smluvní strana" a společně „smluvní strany")

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajištění bezplatného stravování pro Armádní sportovní centrum DUKLA 
(dále jen „ASC DUKLA").

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zabezpečení bezplatné stravy pro ASC DUKLA.

IV.



Cena za službu
1. Smluvní strany se ve smyslu RMO č. 22/2005 se dohodly na výši stravních dávek v tomto 
rozsahu:

Základní stravní dávka:
celodenní dávka 113,- Kč
snídaně 37,- Kč
oběd 42,- KČ
večeře 34,- Kč

Přídavky potravin
A: zdravotní 4,- Kč
C: při zvlášť namáhavém zaměstnání (službě) 16,- Kč
E: při tělovýchovné činnosti 19,- Kč
F: při sportovních přeborech AČR 55,- Kč

Rozčlenění přídavku F k jednotlivým jídlům stanovuji takto:
Snídaně ve výši základní stravní dávky + 2% přídavku F (37,- + 1Kč),
oběd základní stravní dávka + 60% přídavku F (42,- + 33,- Kč),
večeře základní stravní dávka + 38 % přídavku F (34,- + 21,- Kč).

2. Takto sjednané ceny za službu činí 800.000,- Kč pro sjednané období.

V.
Doba místo plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na období od 1.1.2016 do 31.12.2017,

2. Dodání služby bude provedeno po etapách dílčími dodávkami na základě objednávek 
objednatele podle jeho potřeb.

3. Místem provedení je místo plnění:

a) VSZ 860 při ASC DUKLA, Pod Juliskou 3, 160 41 Praha 6

VI.
Podmínky dodání služby

1. Zhotovení přípravy stravy a služby s tím spojené.

2. Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné stravování v době konání sportovní přípravy.

VII.
Fakturační a platební podmínky

1. Zhotovitel vystaví vnitřní účetní doklad podle požadavku jednotlivých sportovních oddílů.

2. Vnitřní účetní doklad bude zhotovitelem zaslán objednateli na adresu:
Odběratel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1,160 01 Praha 6 
Příjemce: Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1 
Poštovní schránka 59 
160 41 Praha 6



VIII.
Závěrečná ujednání

]. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jeden výtisk.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Jiné 
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

V Praze dne Lf Jl í/o/Q V Praze dne


